河南省住房和城乡建设厅关于
公布2018年第六批申请工程造价
咨询乙级资质认定和延续名单的通知
各省辖市、省直管县（市）住房和城乡建设局（委）,郑州航空港经济综合实验区规划市政建设环保局:
根据《工程造价咨询企业管理办法》（建设部令第149号）《住房城乡建设部办公厅关于简化工程造价咨询企业资质申报材料的通知》（建办标〔2017〕43号）有关规定,我厅按照规定程序组织了工程造价咨询企业乙级资质认定和延续的审核工作,现将合格的企业名单予以公布。
附件: 2018年第六批申请工程造价咨询乙级资质认定和延续名单

                     2018年9月14日
附  件
2018年第六批申请工程造价咨询
乙级资质认定和延续名单

	序号
	地 市
	企业名称
	事 项
	资质证书编号

	1
	郑州市
	河南中升工程造价咨询有限公司
	暂定乙级转乙级
	乙181741010231

	2
	洛阳市
	河南晟方工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙181441020144

	3
	洛阳市
	洛阳星辰工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙180841020270

	4
	焦作市
	河南中科中盛工程技术服务有限公司
	核定暂定乙级
	暂乙001841070194

	5
	信阳市
	信阳金锐工程管理咨询有限公司
	乙级延续
	乙181441160046